Crpeney HuHa AHaToNibeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2167/24

2168/24

2169/24

4164

2170/24

2171/24

2172/24

2173/24

2174/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

OueHwunk Ctpenel,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpenedy
HwnHa AHaToNIbeBHa

OueHwwuk CTtpenedy
HunHa AHaToJ/IbeBHa

000
"Nanbakcneptmsa"

OueHwunk Ctpenel,
HunHa AHaTo/NbeBHa

OueHwwuk CTpeney,
HunHa AHaTo/NbeBHa

OueHwunk Ctpenel,
HunHa AHaTo/IbeBHa

OueHwunk Ctpenel,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwuk Ctpenel,
HwnHa AHaToNIbeBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2024

08.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

12.11.2024

22.11.2024

CBepeHun

Ctpeneu HuHa AHaTO/IbEBHA

006916

08.10.2010

06beKkT
OLLeHKM

Ob6bekT
HeOBVXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXVUMOCTU

3eMenbHbIN
y4acToK

Ob6bekT
HeOBVXNMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTHU

Ob6bekT
HeOBUXXVUMOCTHN

KBapTupa

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXVUMOCTU

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2175/24

2176/24

2177/24

2178/24

OueHwunk Ctpeney,
HunHa AHaTo/NbeBHa

OueHwwuk CTpeney,
HunHa AHaTo/NbEBHa

OueHwunk Ctpenel,
HunHa AHaTo/IbEBHa

OueHwunk Ctpenel,
HwnHa AHaToNbeBHa

04.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

27.12.2024

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTHN

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABUXUMOCTHN

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



