Стрелец Нина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Стрелец Нина Анатольевна 006916 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2167/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
						2168/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2169/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
4164	000 "Дальэкспертиза"	17.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
2170/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
2171/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
2172/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2173/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
2174/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	22.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						

2175/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2176/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	13.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2177/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	17.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2178/24	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости